[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19 »  декабря  2024 г.                                                                      № 137 -РМА
Об утверждении Плана контрольных мероприятий на 2025 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 27 февраля 2020 г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», в целях исполнения полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля:

1. Утвердить План контрольных мероприятий на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                                   (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

            Е.В. Яковлева

Приложение

к распоряжению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

от « 19 » декабря 2024 г. № 137-РМА
ПЛАН

контрольных мероприятий на 2025 год
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый
период
	Тема контрольного мероприятия
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	Совет Гагаринского муниципального округа
	2024 год
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд
	II квартал

	Местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
	2024 год
	Проверка осуществления расходов местного бюджета на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2022 - 2026 годы»
	III квартал

	III квартал

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Г лава местной администрации

Е.В. Яковлева